
GARA KART RADUNO MONTECCHIO KART - QUALIFICA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 MARTINELLI D. - . 46.433
Miglior T.

1 53.172 21:15:02.796

2 49.412 21:15:52.208

3 49.069 21:16:41.277

4 49.164 21:17:30.441

5 49.169 21:18:19.610

6 47.864 21:19:07.474

7 47.359 21:19:54.833

8 46.709 21:20:41.542

9 46.433 21:21:27.975

10 47.341 21:22:15.316

11 48.627 21:23:03.943

12 48.379 21:23:52.322

13 46.949 21:24:39.271

14 46.607 21:25:25.878

15 47.628 21:26:13.506

 Po. 2 - # 7 QUARTINI M. - . + 00.005
Diff. Primo

1 48.987 21:14:59.208

2 48.372 21:15:47.580

3 47.952 21:16:35.532

4 48.024 21:17:23.556

5 48.613 21:18:12.169

6 48.376 21:19:00.545

7 47.487 21:19:48.032

8 47.106 21:20:35.138

9 47.601 21:21:22.739

10 46.810 21:22:09.549

11 46.528 21:22:56.077

12 46.773 21:23:42.850

13 47.845 21:24:30.695

14 48.020 21:25:18.715

15 46.438 21:26:05.153

 Po. 3 - # 3 BERTOCCI J. - . + 00.189
Diff. Primo

1 50.371 21:15:00.481

2 48.052 21:15:48.533

3 48.170 21:16:36.703

4 47.694 21:17:24.397

5 48.173 21:18:12.570

6 47.487 21:19:00.057

7 47.202 21:19:47.259

8 46.976 21:20:34.235

9 47.434 21:21:21.669

10 46.716 21:22:08.385

11 46.622 21:22:55.007

12 46.993 21:23:42.000

13 46.978 21:24:28.978

14 47.727 21:25:16.705

15 46.831 21:26:03.536

 Po. 4 - # 1 SABATINI L. - . + 00.349
Diff. Primo

1 49.411 21:15:01.210

2 47.883 21:15:49.093

3 47.043 21:16:36.136

4 54.745 21:17:30.881

5 50.180 21:18:21.061

6 47.202 21:19:08.263

7 59.453 21:20:07.716

8 1:45.839 21:21:53.555

9 49.401 21:22:42.956

10 46.960 21:23:29.916

11 47.906 21:24:17.822

12 47.017 21:25:04.839

13 46.782 21:25:51.621

 Po. 5 - # 5 NIQUOZIANI M. - . + 00.767
Diff. Primo

1 50.701 21:15:02.064

2 48.675 21:15:50.739

3 48.339 21:16:39.078

4 48.020 21:17:27.098

5 48.066 21:18:15.164

6 47.200 21:19:02.364

7 50.017 21:19:52.381

8 47.516 21:20:39.897

9 47.448 21:21:27.345

10 47.673 21:22:15.018

11 49.242 21:23:04.260

12 54.211 21:23:58.471

13 47.686 21:24:46.157

14 53.373 21:25:39.530

 Po. 6 - # 8 LOLLO B. - . + 01.884
Diff. Primo

1 52.974 21:15:06.389

2 53.533 21:15:59.922

3 50.295 21:16:50.217

4 49.572 21:17:39.789

5 48.920 21:18:28.709

6 48.390 21:19:17.099

7 50.926 21:20:08.025

8 52.207 21:21:00.232

9 53.561 21:21:53.793

10 58.332 21:22:52.125

11 49.340 21:23:41.465

12 51.302 21:24:32.767

13 48.592 21:25:21.359

14 48.317 21:26:09.676

 Po. 7 - # 2 BRUNI L. - . + 03.068
Diff. Primo

1 53.055 21:15:06.015

2 58.652 21:16:04.667

3 53.080 21:16:57.747

4 51.704 21:17:49.451

5 50.231 21:18:39.682

6 50.011 21:19:29.693

7 49.775 21:20:19.468

8 49.555 21:21:09.023

9 49.501 21:21:58.524

10 49.673 21:22:48.197

11 50.168 21:23:38.365

12 49.501 21:24:27.866

13 50.083 21:25:17.949

14 54.334 21:26:12.283

Fastest lap: 46.433 
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GARA KART RADUNO MONTECCHIO KART - QUALIFICA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 6 BADINI H. - . + 05.080
Diff. Primo

1 55.164 21:15:20.333

2 58.126 21:16:18.459

3 53.240 21:17:11.699

4 53.429 21:18:05.128

5 54.452 21:18:59.580

6 53.847 21:19:53.427

7 52.654 21:20:46.081

8 55.308 21:21:41.389

9 53.414 21:22:34.803

10 51.921 21:23:26.724

11 51.595 21:24:18.319

12 51.513 21:25:09.832

13 52.168 21:26:02.000

Fastest lap: 46.433 
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